CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

PORTARIA Nº 001, de 08 de janeiro de 2025

“Nomeia Agente de Contratação da Câmara Municipal

de Taperoá-Ba, para o Exercício de 2025 e dá outras

providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais, em especial os art. 7º e artigo 8º, § 1º da Lei

Federal 14.133/2021, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a servidora Srª. Joselina da Silva Nascimento, para exercer a função de Agente de

Contratação da Câmara Municipal de Taperoá – Ba, e os servidores abaixo para integrar a equipe de

apoio:

I – Membros:

a) Joselina da Silva Nascimento

b) Leonice Batista dos Santos

c) Jociara dos Santos de Jesus

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em

contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ- BAHIA, EM 08

DE JANEIRO DE 2025.

.

VALDENIR SOUZA SILVA
- Presidente -

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 314